

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 314 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/6/2020

04. 03 . 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz wyrobów medycznych wielokrotnego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 6 /2020.

I . Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 238 dopuszcza

Poz. 1, 2 worek stomijny otwarty i zamknięty zgodnie z opisem wyłącznie w rozmiarze 10-76 mm (brak worków w rozmiarze 12-75 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 238 dopuszcza

Poz 2 worek stomijny otwarty i zamknięty zgodny z opisem, w rozmiarze 10-55 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 szt w opakowaniu handlowym, pierścienie po 30 szt w opakowaniu)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. (fakturę należy przesłać drogą pocztową).

Pytanie nr 5

Ze względu na powyższe – czyli realizację zamówień z Magazynu na Węgrzech nie jesteśmy w stanie zaproponować krótszego terminu realizacji niż dwa dni (na cito) – czy Zamawiający dopuszcza? Ewentualnie w nagłych przypadkach możemy zaproponować realizację poprzez jednego z dystrybutorów – czy Zamawiający dopuszcza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany terminu realizacji (na cito). Zamawiający dopuszcza realizację poprzez jednego z dystrybutorów.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 237 dopuszcza

Poz. 1 worki do zbiórki moczu, jak w opisie, zawór 2-fazowy, umożliwiający stopniowe, bezpieczne opróżnianie, dren długości 140 cm, z możliwością docięcia, podziałka co 100 ml do 400 ml, następnie co 200 ml do 1200 ml i więcej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień treści SIWZ udzielonych w dniu 28.02.2020. r. dotyczących pytań nr 275, 276, 277, 278. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania nr 275, 276, 277, 278.

Pytanie nr 275

Dotyczy Pakietu nr 83 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwania miejsc krwawiących, igły sterylne jednorazowego użytku, bezpieczne dla pacjenta i personelu, średnica igły 0,5 mm, długość igły 4 mm i długości roboczej igły 180 cm oraz o średnicy igły 0,7mm długość igły 4mm i 6mm i długości roboczej igły 160cm (do wyboru Zamawiającego) uchwyt z mechanizmem kliknięcia, sztywna osłonka igły chroniąca igłę przed zagięciem, z metalową końcówką dla bezpiecznego operowania igłą?

~~**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 276

Dotyczy Pakietu nr 83 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwania miejsc krwawiących, igły sterylne jednorazowego użytku, bezpieczne dla pacjenta i personelu, średnica igły 0,5 mm, długość igły 4 mm i 6mm długości roboczej igły 230 cm oraz o średnicy igły 0,7mm długość igły 4mm, 5mm i 6mm i długości roboczej igły 230cm (do wyboru Zamawiającego) uchwyt z mechanizmem kliknięcia, sztywna osłonka igły chroniąca igłę przed zagięciem, z metalową końcówką dla bezpiecznego operowania igłą?

~~**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 277

Dotyczy Pakietu nr 83 – poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku do kolonoskopii, (długość 2300 mm) łyżeczki owalne z okienkiem z igłą i bez igły, łyżeczki standardowe; średnica szczęk 2,3 mm, powlekane na całej długości, z 2 znacznikami odległości, szerokość otwarcia szczęk 6,7 mm, pojemność łyżeczek 9mm³, długość samych szczęk 4 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce 12mm, oraz o średnicy szczęk 3,0mm, łyżeczki standardowe owalne z okienkiem bez igły oraz łyżeczki ząbkowane bez igły, powlekane na całej długości, z 2 znacznikami odległości, szerokość otwarcia szczęk 8,5 mm, pojemność łyżeczek 17mm³, długość samych szczęk 5 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce 12 mm, pakowane oddzielnie w sterylne pakiety?

~~**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 278

Dotyczy Pakietu nr 83 – poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku do kolonoskopii, (długość 1600 mm) łyżeczki owalne z okienkiem z igłą i bez igły, łyżeczki standardowe; średnica szczęk 2,3mm, powlekane na całej długości, z 2 znacznikami odległości, szerokość otwarcia szczęk 6,7 mm, pojemność łyżeczek 9 mm³, długość samych szczęk 4 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce 12mm, pakowane oddzielnie w sterylne pakiety?

~~Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.~~

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**III. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz zmiany terminu
otwarcia ofert.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonał następującej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej *SIWZ*:

- 1) Rozdział XI pkt. 1 i pkt 3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
 1. Termin składania ofert upływa **w dniu 11.03. 2020 r. o godz. 9.00.**
 3. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03. 2020 r., o godzinie 9.30.**

- 2) Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 11.03.2020 r. godz. 9.00

OTWARCIE OFERT: 11.03. 2020 r. godz. 9.30.

W związku z powyższą zmianą SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamówieniu **nr 2020/S 021-045684 z dnia 30.01.2020.**

z up. Z – CA DYREKTORA
d/s PIEŁĘGNIARSTWA
dr n. o zdr Joanna Chilińska